[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТИМАНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»
ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

48-е заседание  6-го созыва

Решение
от 21 января  2022 года № 6

О создании комиссии по вопросам ЖКХ и распределению жилых помещений  Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа
         Руководствуясь Уставом Сельского поселения «Тиманский  сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа,  Совет депутатов Сельского поселения «Тиманский  сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа РЕШИЛ:
1. Создать комиссию по вопросам ЖКХ и распределению жилых помещений  Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа в следующем составе:

председатель комиссии – Назаренко Людмила Борисовна, член Совета депутатов Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО;
заместитель председателя комиссии - Пашкина Антонина Георгиевна, член Совета депутатов Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО;
секретарь комиссии – Кожина Галина Вячеславовна;
члены комиссии:

- Глухов Вадим Евгеньевич - глава Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО;
- Апицына Вера Александровна.

2. Признать утратившими силу Решений Совета депутатов МО «Тиманский сельсовет» НАО:
- от 05.10.2018 № 8 «О создании и включении в состав  комиссии по вопросам ЖКХ и распределению жилых помещений  муниципального образования «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа».

3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава Сельского поселения
«Тиманский сельсовет» ЗР НАО                                                                В.Е. Глухов

image1.jpeg